
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 680 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину  ___________ 

 

Розглянувши заяву _______________ від 17.09.2018 року, керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 

України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 

24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи факт дарування 

неповнолітній  _____________ ¼ житлового будинку з відповідною часткою 

надвірних будівель та ¼ земельної ділянки за адресою  м. Бережани, вул. 

Просвіти, ___ , виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і 

піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати _____________ , 24 лютого 1986 року народження  дозвіл на 

вчинення правочину, а саме: продаж 1/4 кімнати за адресою Тернопільська 

область,  м. Бережани, вул. Січових Стрільців ____( свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно серії  САК № __________від 15.08.2014 р.), що 

належить на праві спільної сумісної власності малолітній _____________, 

23.06.2010 року народження. 

2. Дане рішення довести до відома ______________. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 
 

 


